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Just one part of our efforts
toward a more sustainable
food system.

*Does not include plastic cap or sleeve.
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N We know you use almond milk ﬂ

in lots of different ways, SN Nutrition Facts

F A R M S ® {\\, and that’s why we keep it simple. 9 Servings Per Container
OUR Serving Size 8 fl oz (240mL)
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ALMONDMILK Calories 35

gives you the goods, without the extrasJ\ % Daily Value*
= Made with whole ingredients - To;alt Fra: 3dgF - ::f‘ CA CRV
e expertly crafted into a deliciously = T;aagsaF:t 0; g = || ME 5¢
g dairy-free almond milk. ’(o Cholesterol Omg 0% || o
e Sodium 140mg 6% —
Total Carbohydrate 1g 0% e —
Dietary Fiber <1g 2% || O —
Total Sugars Og O —
Includes 0g Added Sugars 0% S
Protein 1 N —
itamin D 4.4mcg 20% ———
CALIFIAFARMS. COM i 20|
SCAN QR CODE FOR MORE 0
Iron 0.2mg 0% 11 71021 (08/203)
CALIFIA GOODNESS Potassium 35mg 0%
Pra—— DISTRIBUTED BY
NON Vitamin A 200mcg 20% CALIFIAFARNS, L
GMO *The % Daily Value (DV) tells you how much a BAKERSFIELD,
Project nutrient in a serving of food cont.rlbutes to A 93308
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Og SUGAR

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CALCIUM
CARBONATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, NATURAL
FLAVOR, GUAR GUM, GELLAN GUM, VITAMIN A PALMITATE,
VITAMIN D2, POTASSIUM CITRATE.

CARRAGEENAN GLUTEN FREE  SOY FREE BPA FREE

100% FREE PACKAGING ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS.
RECYCLED
PLASTIC!
SHAKE WELL. SETTLING IS NATURAL. %, \-BASE,
R G PERISHABLE. KEEP REFRIGERATED. DO NOT FREEZE. Ays P\
BEST IF 72 FL OZ (2.25 QTS) 212 L piastic cap or sieeve CONSUME WITHIN 7-10 DAYS AFTER OPENING. (0]
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